
 
 

MAP v ORP Soběslav reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009106 

 

Zápis – jednání Pracovní skupiny MAP II v ORP Soběslav 
 

Datum: 17. 3. 2022 

Místo: Soběslav 

Přítomni: dle prezenční listiny 

 

1. Uvítání a zahájení společného jednání D. Roseckým.  
 

2. Seznam investičních aktivit 
Aktualizace seznamu investičních aktivit bude schvalována Řídícím výborem, a to 26. 5. 2022 
(jednání na Městském úřadu Soběslav od 9 hod.).  
Do konce března zašlou ředitelé škol realizačnímu týmu MAP aktualizované dvě tabulky – 
Word a Excel. 
- tabulka v Excelu – důležitá kvůli čerpání z IROP; uvádět maximální možnou částku na 

realizaci projektu; změny musí schválit zřizovatel (stačí do 26.5.). Případné úpravy 
označte tak, aby bylo patrné, kde byla změna provedena. 

- tabulka ve Wordu – přidat nové plánované projekty, které nebudou realizovatelné 
z IROP; přeškrtnout (nebo jinak označit) již realizované aktivity. Použijte např. modrou 
barvu, aby byly změny patrné. 

 
3. Čerpání aktivit implementace 

Vzhledem k problémům s čerpáním přímých nákladů, bude zřejmě možné realizovat aktivity 
implementace ještě příští školní rok (září až říjen, případně i listopad 2022). Čerpání v příštím 
školním roce bude domluveno v červnu. 
Čerpání paušálu – veškeré faktury proplácí MAS Lužnice; faktura bude vystavena přímo 
realizátorem např. projektových dnů nebo posléze přefakturuje škola. Příklad: „V rámci 
projektu MAP II v ORP Soběslav, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009106 vám 
fakturujeme za realizaci pěti projektových dnů …… “   
- pomůcky z paušálu – nesmí se jednat o investici; pokud to bude možné, tak nákup 

pozdržet a čerpat až na začátku příštího školního roku 
 

4. Výjezdní zasedání. 
Termín 7. - 9. dubna 2022, místo: Sudoměřice u Strážnice, okr. Hodonín, vinařství Bučkovi 
https://vinarstvibuckovi.cz/, doprava: individuální. 
Finální pozvánka a přihláška bude zaslána mailem spolu se zápisem z jednání pracovní 
skupiny. 
 

 
       5.    Další setkání se uskuteční v rámci dubnového výjezdního zasedání. 

 

zapsala: Jana Šichová 

https://vinarstvibuckovi.cz/

